
Comuna Subcetate

OCOLULsILVIC TOPU-TA

Unitate de Productie: V - Subcetate

Denumire A.P.V| 2403 Secu

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 24OO12OOO185O

14.04.2024
APROBAT

I

Verificat,Sefocol,

Dusa loan Codrut

''"""["tr''intocmit,

Nr. d€
arbori

crupa de speciiprivind
!1.

lnformatii
N.T.S.

239.t2R;9i.oase
FAG

Quercinee
Diverse tari
DiveGe moi

932

932 239.12Total:

SuprafaF totale ad - iha)r 2.8
Tratament T. PRoDUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusuluir PRoDUSEEXTRAORDINARE
TehnologiadeExploatarer TRUNCHIURISICATARGE
Datainventarierii: 11.04.2024
Anul exploat;rii: 2024
Procedeulde inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.r PS0207HR
Accesibilitate: 1001"1500

soRTARE Dt14 E NstoNALA
brutlucru coaj;

G3 M1 [42 l'43 LS
specia

G1 G2

23.66 7,O7 0.42 239.t226.30 12.89 208.3925,44 57.I3 33.08 53.55I\4OLID

1.O7 0.42 239.r212.89 208.39 23.6625.44 57.13 33.08 s3.55 26.30TOTAL

semintit utilizabilsuprafaF
(ha) Total

brutCompozitie
curs;

ani G

56.14010H 0.30 0.54 'to 10,00
23.3370 15.00 013D 0.80 11,47
17.63015E 0.50 1.83 25 15.00

81.42015F 0.40 2.23 80 20.00

i40

10H 56.14 56.14

13D 23.33 23.33

15E 77.63 77.63

15F 41.42

Total 239.12

ineltimi Sortare dimensionala
TotalG3 M1 M2 M3 LS

coaj;Cre$t
G1 G2

Specia
dt dcs hL

1,.92 0.03 56.7 47.75 3.03 7.20 5.1670 0.54 105 7.32 22.t3 8.2310H tuo 23.58 21.23 20.52 20.52
0.03 56.141.20 5.16 t.92105 1.32 22.13 8.23 7.75 3.03Total u.a.: 10 H

2.18 0.45 0.01 23.332.64 8.17 3.21 4.52 1.49 0.6322.31 24.64 18.66 18.66 7A 0.45 5213D tuo
0.45 0.01 23.333.21 4.52 1.49 0.63 2.1852 2.68 8,17Total u.a.: 13 D

0.31 71.6317.05 4.67 9.00 0,340.13 582 3.87 10.16 28.5415E 140 74.21 16.06 13.13 13.13 25
17.638.67 9.00 0.34 0.31542 3.87 10.16 2a.54 17.05Total u.A.: 15 E

4.36 0.07 41.421.1.48 72.74 4.73 2.39 7.3220.21 20.21 80 0,42 193 15.44 22.9615F I'40 20.33 30.24
0.07 81.424.13 2.39 1.32 4.36193 15.44 22.96 11.48 1,2.7 4Total u.a.: 15 F

239.1212.89 23.66 1.01 0.4225.44 57.13 33.08 53.55 26.30

Acesta este un document generat din aplicalia SUMAL 2.0 Ocol
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